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T.C.
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI

Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü
Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü

Sayı : E-24675072-202.03-00016619621 5.09.2024
Konu : Kariyer Danışmanlığı Hizmetleri

KEP
DAĞITIM YERLERİNE

Kariyer danışmanlığı; öğrencilerin ve mezunların kariyer yönetimi ve iş arama süreçlerinde ihtiyaç
duydukları profesyonel desteği sağlamak, gelişimlerini desteklemek amacıyla sunulan bir hizmettir.
Kariyer danışmanları, Yetenek Kapısı platformunda yer alan “Kariyer Danışmanlığı” modülü aracılığıyla,
görevlendirildikleri üniversitelerin öğrencileri için tüm danışmanlık süreçlerini yürütebilmektedir.
Danışmanlar görüşmelerini gerçekleştirdikten sonra görüşmeye ve öğrenciye yönelik notlarını sisteme
kaydedebilmektedir. Platformun içinde yer alan çevrim içi görüşme aracı ile öğrencilerin/mezunların yerli
ve milli yazılım kullanılarak kariyer danışmanlığı hizmeti alması sağlanmaktadır. Bu araç sayesinde
öğrenciler/mezunlar kariyer danışmanlarından aldığı çevrim içi randevularına hızlı ve kolay şekilde
ulaşabilmektedir.

Bilindiği üzere, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi, Türkiye İş Kurumu ve Üniversitelerimiz
Kariyer Merkezleri ile gerçekleştirdiğimiz iş birliği kapsamında, üniversite öğrencilerinin/mezunlarının ve
üniversite kariyer merkezlerinin kullanımına sunulan “Yetenek Kapısı” platformu üzerinden Kariyer
Danışmanlığı hizmeti sunulmaktadır. Üniversiteniz öğrencilerinin kariyer gelişimlerini desteklemek ve
kariyer danışmanlığı hizmetlerinin erişilebilirliğini artırmak üzere İŞKUR ile 2023-2024 Akademik
yılında iş birliğine başlanmıştır. Bu kapsamda, Öğrenci/mezunlarınızın, kariyer danışmanlığı hizmeti
alabilmesi için İŞKUR tarafından görevlendirilmiş olan İş ve Meslek Danışmanları Yetenek Kapısı
Platformuna üniversiteniz adına kariyer danışmanı olarak tanımlanmıştır.

Öğrenci ve mezunlarınıza sunulabilecek kariyer hizmetlerinin, İŞKUR İş ve Meslek
Danışmanlarının bilgi ve deneyiminden faydalanarak çeşitlendirilmesi ve güçlendirilmesi için Kariyer
Merkezi Personeli ve İş ve Meslek Danışmanlarının işbirliği içinde çalışması önem arz etmektedir. Bu
doğrultuda, ekte bilgileri paylaşılan İŞKUR İş ve Meslek Danışmanları ile gerekli irtibat ve işbirliğini
sağlamanızı, öğrenci ve mezunlarınızı kariyer danışmanlığı hizmetleri konusunda
https://we.tl/t-AvQcsBNRD5 linki ile indirilebilen dosya olarak gönderilen bilgi notu ve video,görsel
içerikleri tüm iletişim kanallarınızı (web sitesi (Video ve görseller pop-up olarak kullanılabilir), sosyal
medya, e-posta gönderimleri vb.) kullanarak bilgilendirilmesi hususunu

Arz ederim.

Tekin BİLEN
İl Müdürü V.
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Ek:
1- Bilgi Notu-Kariyer Danışmanlığı
2- Görevlendirilen Personel Listesi

DAĞITIM LİSTESİ

Mersin Üniversitesi Rektörlüğüne
Tarsus Üniversitesi Rektörlüğüne
Çağ Üniversitesi Rektörlüğüne
Toros Üniversitesi Rektörlüğüne


